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
девушек-студенток. Помощь в 
английском бесплатно. Р-н авто-
вокзала. т. 8-906-425-93-80, 8-906-
418-35-63.
21383 Сдается в центре города 
жилье для двух девочек, условия 
отличные. тел. 8-938-167-12-00.

21924 Сдается 1-к. кв-ра, 2-й эт., р-н Дворца 
спорта, ремонт, мебель, быт. техника, собствен-
ник, на длительный срок. тел. 8-918-527-43-79.

21398 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта. 
Оплата 8 т.р. + коммуналка. Подробности по тел. 
8-928-140-24-48.
21707 Сдается флигель со всеми удобствами, в цен-
тре города, для 2-х студентов. тел. 8-928-155-45-92.
22306 Сдаю на длительный срок 3-к. кв-ру, п. Ново-
стройка, с мебелью, 2/3 эт., пл. 70,6/47,9/9,1 кв.м, ком-
наты изолир., индивид. отопление, с/у разд., балкон, 
кладовая. Рядом конечная остановка общественно-
го транспорта, д/сад, аптека, магазины, рынок. Опла-
та 8 т.р. + коммун. расходы. тел. 8-952-588-90-64.

22309 Сдаю или продаю 1-к. кв-ру в центре, по-
сле ремонта. тел. 8-928-988-33-53.

21938 Сдается 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк. 
Очень уютная, после ремонта. Имеется вся быт. тех-
ника и полностью меблирована. Собственник. тел. 
8-918-517-96-61, 8-918-517-94-05.
22322 Сдается флигель с удобствами в р-не автовок-
зала. С детьми прошу не звонить. т. 8-951-515-47-49.
22321 Сдается частный дом, 2 комн., в п. Красина, 
семье из 3-4 чел., на длит. срок, по договору (без 
животных). Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-961-312-96-35.
22331 Сдаю жилье для одного человека. Остановка 
«Швейная фабрика «Глория Джинс». Ц. 3 т.р. + к/п. 
Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
22342 Сдается 2-к. кв-ра, 3/5 эт. дома, свое отопле-
ние, вся бытовая техника и мебель. Ул. Парковая. 
Заходи и живи. тел. 8-951-502-92-40, Оля.
21711 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1/3 эт., лод-
жия, АОГВ, 2 сплит-системы, мебель частично. Пре-
доплата за 2 мес. Ежемесячно 10 т.р. + оплата по кви-
танциям. Собственник. тел. 8-928-779-89-40, Марина.
21956  Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, 4/9, 
с мебелью и быт. техникой. Ц. 8 т.р. + к/п, можно 
для рабочих, цена будет дороже. Собственник. тел. 
8-989-629-69-74.
21948 Сдается 1 эт. дома, 3 комнаты, для рабочих, 
14 кроватей, со всеми удобствами. Звонить в любое 
время. тел. 8-989-633-27-72.
1662 Сниму в г. Шахты домик, флигель оставленный 
без присмотра, нуждающийся в охране и содержа-
нии в жилом состоянии. За бесплатное проживание 
и оплату ком. платежей. Семья пенсионеров, без 
вредных привычек, ответственные, неконфликт-
ные, местные, русские. тел. 8-928-621-91-61.
1661 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
22357 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., 
окна и балкон пластик. С мебелью. В хорошем сост. 
Без посредников. тел. 8-908-505-61-01.

1661 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 10-й маг. Сост. 
обычное, ТЭЦ, вода централизованная, 4/5 эт., хо-
лодильник, 2 дивана, сервант. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-120-88-63.
1661 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная». Состояние обычное, 2/5, ТЭЦ, эл. вод. бак хо-
лод., ТВ, стир. маш. автомат, кровать, диван, шкаф, 
стенка, стол, стулья. Ц. 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-
34-59, 8-928-139-14-97.
1661 Сдается 2-ком. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой.  Баня, холод, ТВ, кровать, диван, шкаф, газ. 
печь. Вода холод. Ц. 6 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
1661 Сдается кв-ра в центре, состояние жилое, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка, мебель вся необхо-
димая. Семье, студентам, командировочным. Ц. 8 
т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
22365 Сдам 1-к. кв-ру, 13 кв.м, малосемейка, ост. 
«Машиносчетная». Ц. 3,5 т.р. + к/п. тел. 8-900-136-
77-50.
22361 Сдается флигель во дворе с хозяином, в 
р-не Соцгородок, для студентов или для семьи. тел. 
8-918-577-30-19.
22397 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, рядом с рынком, 
на длит. срок, частичная мебель. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-960-454-79-40.
21987 Сдается дом в центре для студентов 2-4-х чело-
век, все условия, на длит. срок. тел. 8-928-145-79-50.
21965 Сдается в самом центре города отдельная 
комната в кв-ре со всеми условиями, уютная, те-
плая зимой, для 2 девушек. Ц. 3500 р. + 350 р. ком-
мунальных с человека. тел. 8-908-512-61-34, 8-952-
604-02-36.
21964 Сдается флигель для 2 мальчиков-студентов, 
со всеми удобствами и мебелью в р-не ШахтНИУИ. 
Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-951-513-84-85.
21990 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка. Оплата 7 
т.р. в мес. плюс коммун. платежи. тел. 8-988-561-20-55.
21716 Сдам койко-место для студентов 1-курсни-
ков (юношей), на длительный срок, 3 места, частный 
сектор, 2 этаж, удобства в доме. Р-н автовокзала, ул. 
Стрельникова, 101. тел. 8-919-765-78-82, Александр.
21722 Сниму кв-ру или дом в г. Шахты, или в п. Ка-
меноломни. Рассмотрю все варианты по цене и ме-
стоположению. Своевременную оплату гаранти-
рую. тел. 8-989-515-67-25.

21723 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра на длительный 
период, для семейной пары. Кв-ра со всеми удоб-
ствами, в отличном сост., 4-й эт. Собственник. тел. 
8-928-121-65-96.

21729 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, 1-й эт., в р-не 
швейной фабрики. Аренда 3500 руб. + коммун. 
услуги. тел. 8-961-404-00-14.
21733 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
удобства, ТВ, интернет, сплит, стир. машинка и т.д. 
Предоставляю отчетные документы. Собственник. 
тел. 8-905-42-86-588.
22414 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, во дворе 
Дворца спорта. Чистая, имеется все. тел. 8-988-538-
44-93.
22401 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, в п. Каменоломни, 
рядом ЦРБ, маг. «Пятерочка», «Магнит», рынок. На 
длительный срок. Для молодой пары. тел. 8-909-
407-55-14.
22415 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., мебель, бы-
товая техника, на длительный срок. Без детей и жи-
вотных. Оплата 6,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-
521-82-23.
22423 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка. Оплата 8 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-512-84-90.
21744 Сдам флигель для 2-3-х девочек, центр. тел. 
8-928-769-71-92.

21715 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, Wi-Fi, сплит, бронирование, док-ты отчетно-
сти. тел. 8-909-424-92-72.

21747 Сдается комната в частном доме, прожива-
ние с хозяйкой. тел. 8-938-132-58-20.
22432 Сдается 2-к. кв-ра улучш. планир., в центре 
города, евроремонт, индивид. отопление, быт. тех-
ника. На длительный срок. тел. 8-918-894-04-02.

21757 Сдается 3-к. кв-ра, 57 кв.м, 2 эт., ул. Держа-
вина,15. Собственник. Вся быт. техника. Ц. 15 т.р. 
в мес. + коммуналка. Рядом имеется гараж (опла-
та отдельно). тел. 8-989-713-88-06.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

22433 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, по ул. 
Разина, в/у в кв-ре, 4-й эт. Без посредников. Оплата 
6500 р. + коммуналка. тел. 8-951-522-94-11.
21760 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, для семьи, 
на длительный срок, имеется вся необходимая ме-
бель, холодильник, отопление ТЭЦ. Ц. 7000 р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-918-898-36-86.
21758 Сдается 1-к. кв-ра, центр, р-н рынка, 31 кв.м, 
3/5 эт., м/п окна, балкон, есть вся необходимая ме-
бель и быт. техника, сост. жилое. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 
8-928-142-87-78.
22003 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, 2/9, 41 кв.м, после 
капремонта, мебель вся имеется, с/у совмещен - ка-
фель, остальные комнаты - ламинат, стир. машинка 
автомат, телевизор, сплит-система. Оплата 7 т.р. + 
коммун. услуги + счетчики. Дом в р-не рынка. Соб-
ственник. тел. 8-903-403-29-72.
22000 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, мкр-н Гор-
няк, 2 эт., с мебелью и быт. техникой. Ц. 10 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-625-23-90.

21999 Сдаю кв-ру, бывш. общежитие, одна ком-
ната, п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 48/1 кв. 33. Ц. 
5 т.р. + к/п. тел. 8-988-583-35-92.

21809 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Красинская, 95 А, 2/2 
эт. дома, комн. разд., мебель, холодильник. Ц. 8 т.р. 
+ к/п. Отопление АГВ. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-
629-29-00, 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
21809 Сдается дом, Красина, маг. «Спартак», 2 к., 
кухня, ванна, с/у во дворе. Ц. 7500 р. + к/п. АН «Роза 
Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
21809 Сдается 4-к. кв-ра, Парковая, 54, мебель, быт. 
техника. Ц. 10 т.р. + к/п. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-
629-29-00, 8-909-416-88-63.
21089 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Фадеева, ме-
бель, быт. техника. Ц. 8000 р. + к/п. Предоплата. АН 
«Роза Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
1718 Сдается в п. Артем (ост. «Поликлиника») 3-к. 
кв-ра, мебель, быт. техника полностью. Оплата 7 000 
р. + ком. услуги.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1718 Сдается в р-не ШахтНИУИ (р-н «Магнита») га-
раж. Оплата 2 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1718 Сдается в центре 1-к. кв-ра в отличном сост., ме-
бель, быт. техника полностью. Оплата 12 000 р. + ком. 
услуги.  А/Н «Квартал». тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1718 Сдается в р-не вещевого рынка жилой кир-
пичный дом (во дворе проживает хозяйка), 2 комна-
ты, кухня, все удобства, мебель, быт. техника, посуда. 
Можно студентам, рабочим, семейным. В хорошем со-
стоянии, есть место для машины. Оплата 3 500 р. с че-
ловека. А/Н «Квартал». тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1718 Сдам жилье за уход за пожилым человеком, 
семейным,  квартира коттеджного типа, 3 ком., п.  
Артем, ост. «Городские». тел. 8-918-569-37-60.
22012 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Рылеева, 2 эт., в от-
личном сост., ранее не сдавалась, полностью с ме-
белью и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка, сплит-система, утюг), окна пластик, балкон 
застеклен - пластик, встроенная кухня, новая сан-
техника. Семье на длит. срок. тел. 8-909-417-53-81.
1720 Срочно сдается 2-к. кв-ра в центре города по 
пр. Поб. Революции, р-н пл. Солдата, 3/5 кирп. дома, 
сост. отличное, с ремонтом, полностью с мебелью и 
быт. техн., 2 балкона панорамные, кухня-студия, с/у 
совм., видеонаблюдение, сигнализация, интернет. 
Ц. 15 т.р. + к/п. АН «Фортуна». тел. 8-906-414-31-21.
22462 Сдается 2-к. кв-ра для семейной пары или 2-3-х 
студентов. Недалеко от центра, 2 эт., мебель, быт. тех-
ника, сплит, индивид. отопление. Без хозяйки. Оплата 
10 т.р. + к/у. тел. 8-928-157-12-98, 8-928-156-59-22.
22466 Собственник сдает 1-к. кв-ру в бывшем об-
щежитии, в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», ул. Кали-
нина, 34 А, в/у, мебель, ТВ, интернет, холодильник, 
общ. пл. 20 кв.м, в кв-ре душ. кабина, туалет. Опла-
та 5 т.р. + коммуналка. При заселении оплата сразу 
7 т.р. тел. 8-900-139-79-67.
22472 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, по ул. 
Халтурина, д. 125, на длительный срок. Вся мебель, 
сплит, телевизор и т.д. тел. 8-928-901-15-86.
21766 Сдается 1-к. кв-ра по пр. Победы Революции, 
напротив Солдата. Холодильник, телевизор, стир. 
машинка автомат. тел. 8-928-165-12-47.
22476 Сдается 2-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», 4/4 
эт., семейным или студентам. Оплата 9 т.р. + вся ком-
муналка. тел. 8-918-502-13-62, 8-919-899-27-24.
22494 Срочно! Сдается кв-ра в самом центре го-
рода, косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок, на 1 мес. 
не сдается. Цена: звоните, договоримся + счетчики, 
без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-87-
47, 8-950-865-20-24. Собственник.
22494 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию), в центре города, по пр. Победы Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутник. ТВ и т.д. 
Желательно на длительный срок, без дом. животных, 
на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся. тел. 
8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
22483 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, кв-ра с мебе-
лью и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + коммуналка. тел. 
8-919-872-05-35.
22492 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, 
в р-не Соцгородка, с мебелью, комнаты изолир., бал-
кон застеклен. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

ОТКРЫТИЕ И 
ЛИКВИДАЦИЯ

18934 Опытный бухгалтер предоставляет услуги 
по открытию, закрытию ООО, ИП, ведению бухгал-
терского учета, кадровый учет, воинский учет, сда-
ча отчетности в ФНС, ПФР, ФСС, статистику и др. тел. 
8-909-440-62-61.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
21054 Продается торговый павильон площадью 
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
воз. Возможна сборка. Есть б/у секционные гара-
жи, в отличном состоянии, окрашены, от 40 т.р. 
Привоз. Возможна сборка. тел. 8-988-588-74-34.

15666 Продаю гараж металлический, на вывоз, 
разобранный, заводской, секционный (уже разо-
бран), в отличном состоянии. Цена 45 т.р., торг. Сам 
привезу. Оплата по привозу. тел. 272-271, 8-961-
320-64-19.

21092 Продаю гараж в п. ХБК, в 
а/к «Текстильщик», «Восход», 6х4, 
7х5. Яма, подвал, свет, док-ты. Де-
шево. тел. 8-928-156-79-02.
21052 Продается гараж в п. ХБК, 
кооператив «Восход», размер 6х4 
м, смотровая яма под всем гара-
жом. тел. 8-938-119-78-59.
21162 Продается капитальный га-
раж площадью 24 кв.м, в р-не Соц-
городка, пер. Мясокомбинатов-
ский, 26. Имеется смотровая яма, 
подвал. Собственность на землю 
и гараж. тел. 8-918-550-11-31.
15239 Сдам гараж 100 кв.м + 100 
кв.м подвал, в п. ХБК (р-н СТО, 
тех. осмотра). Есть вода, 220, 380 
В. Зайдут Газели или 6 а/м легко-
вых. Подъезд асфальт. Ц. 10 т.р. 
в мес. Собственник. Или продам 
- 800 т.р. Торг, обмен. тел. 8-918-
563-10-17.
15240 Продам гараж 200 кв.м, в 
п. ХБК (р-н СТО, тех. осм.), есть во-
да, 220 и 380 В. Газели зайдут или 
6 легковушек. Собственник. Ц. 
799 т.р., торг, обмен. Или сдам - 
10 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
20917 В п. Красина сдается/про-
дается кирпичный гараж, р-н ул. 
Петрашевского. тел. 8-906-424-
78-29.
21505 Продаю гараж в центре, кооператив «Диск» 
(за Ледовым дворцом), яма, подвал под всей пло-
щадью гаража. тел. 8-950-848-21-15.
21379 Продается гараж 6х4 м + сарай, в Артемов-
ском р-не, ул. Мичурина и Мешкова. тел. 8-928-124-
45-65.
22381 Продаются в самом центре, по ул. Лени-
на, 153, во дворе дома (напротив «Донского пуха») 
два больших капитальных гаража (8х4х4) под скла-
ды, офисы, СТО АВТО и др. коммерческую недвижи-
мость. Ц. 600 т.р. за каждый. тел. 8-928-905-69-53, 
22-16-14, 25-41-25.
22384 В центре, во дворе дома 153 по ул. Ленина (в 
р-не нотариуса Таран О.Н.) сдается капитальный га-
раж. Охраняется кодовыми воротами, удобный въезд. 
Ц. 3,5 т.р. тел. 8-928-905-69-53, 8-8636-25-41-25.
21976 Срочно продаю гараж в п. ХБК, кооператив 
«Радуга», пл. 24 кв.м, есть яма и подвал. Ц. 180 т.р., 
без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
21975 Срочно! Продам гараж в р-не ШахтНИУИ, 
3-уровневый подвал+ гараж + жилая комната 72 
кв.м общ. пл., 700 т.р., без посредников. тел. 8-928-
139-22-55.
19612 Продается гараж кирпичный, р-р 6х4 = 24 
кв.м, р-н маг. «Веснянка», рядом с подстанцией. тел. 
8-918-899-99-30.
21810 Сдается гараж рядом с центральным рын-
ком. тел. 8-909-437-76-36.
22012 Срочно! Продается кирпичный гараж в цен-
тре города, р-н центрального рынка, 19 кв.м, в хоро-
шем сост., пол - плитка, кирпичный, новые ворота, 
замки. Земля в собственности, 26 кв.м. Документы 
готовы. Торг. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.

МЕНЯЮ
21596 Меняю в г. Шахты, п. Таловый 2-к. кв-ру со все-
ми удобствами, 3-й эт. кирпич. дома на кв-ру в г. Ейск. 
Возможна доплата. Рассмотрю все варианты. Без по-
средников. тел. 8-918-579-54-12, Ольга, после 15 час.
21144 Земельный уч-к в центре, 4 сот., в собственно-
сти, меняю на кв-ру. На уч-ке дом, газ, вода, эл., хоро-
шие подъезд. пути, центр. рынок в шаговой доступно-
сти. Или продаю. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-928-616-90-06.
21374 Срочно! Меняю дом в г. Новошахтинске Ро-
стовской обл. на 1-к. кв-ру в г. Шахты. Пл. 42 кв.м, 
газ, отопление, удобства, уч-к 5 сот. в собственно-
сти. Подробно по тел. 8-928-142-68-39.
22353 Меняю флигель, в/п 2,50 м, 4 комн., вода есть 
в доме, форсунка, туалет во дворе, земля 4 сот. в 
собственности, подлежит ремонту. Обмен на 1-к. 
кв-ру. Собственник. тел. 8-950-848-94-70.
1661 Обменяю 2-к. кв-ру с ремонтом в п. ХБК, ул. 
Текстильная, 5 на 1-к. кв-ру с вашей доплатой тел. 
8-928-197-90-98.

ДАЧИ
21069 Продаю дом в ст. Раздорская, пл. 319 кв.м, 
на земельном уч-ке 20 сот., в р-не нефтебазы (до р. 
Дон 200 м). Камин, бильярдная, теннисная и мн.др. 
Дизайн-проект участка в подарок. Вся мебель. Цена 
8,5 млн.р. тел. 8-928-901-15-86.
15236 Продается 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. 
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
сатую кошечку. К лотку приучены. т. 8-960-453-11-80.
Отдам хорошеньких котят, возраст 2,5 мес., маль-
чики, к лотку приучены, будут мышеловами, окрас 
беленький с рыжим и рыжий с беленьким. тел. 
8-951-495-40-58.
Отдам взрослую кошку трехцветку, умная, к лотку 
приучена, мышеловка. тел. 8-951-495-40-58.
Отдам в хорошие руки котят 2-месячных, мальчи-
ки, породы вислоухие, окрас серый и черный, а так-
же девочку от «невской маскарадной» около 2-х 
мес. Кушают все. К лотку приучены. тел. 8-928-130-
16-35, 8-928-102-37-59.
Дарим котят, мальчик и девочка, 2 мес., к лотку при-
учены, кушают хорошо.тел. 8-928-151-29-35.

Объявления, реклама 31К Вашим услугам
№ 33, 16/08/2017

ДОРОГО
принимаем, вывозим металлолом

черный и цветной
цена до 17 руб./кг

ЧЕСТНО, БЫСТРО
Электронные весы, 

выезд в отдаленные поселки
МЕДЬ до 320 руб./кг, АЛЮМИНИЙ до 100 руб./кг

тел. 8-961-426-39-89 Евгений

1603. Реклама

19309 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

Ул. Советская, 93 
(напротив Собора) 

8-928-171-60-99, 8-951-498-00-33

У С

Гарантия качества 
на все виды работ.

1530. Реклама

ПРОИЗВОДСТВО И 
УСТАНОВКА ПАМЯТНИКОВ 

Гранит, мрамор,
лит.камень. Оградки,венки.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
21079 Продается комната 18 кв.м, 3/5 эт., м/п окно, же-
лезная дверь, кухня и санузел общий, п. Гидропривод, 
пер. Булавина, 32. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-629-55-36.
21190 Продается комната в бывшем общежитии в 
п. ХБК, ул. Текстильная, 6, 3 эт., приватизирована, 
с/у, душ, общ. пл. 13 кв.м. Ц. 550 т.р. Хозяйка. тел. 
8-928-193-21-77.
21640 Соцгород. Продается кв-ра гостиничного ти-
па, общ. пл. 17 кв.м, жил. пл. 11 кв.м, коридор, с/у, 
кладовая, ул. Разина. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-119-18-87, 
8-918-577-14-22.
21694 Продается в г. Ростове комната в коммуналь-
ной кв-ре, 11 кв.м (бывшее общежитие), Театраль-
ная площадь. Вопросы по тел. 8-928-616-57-75.
22340 2-к. кв-ра в доме коттедж. типа, общ. пл. 45 кв.м, 
в п. Синегорский Белокалитвинского р-на, вход от-
дельный, вода в кв-ре, сост. жилое, есть свой уч-к, га-
раж. Можно мат. кап. (сделка короткие сроки). Агент-
ствам не беспокоить. Ц. 300 т.р. тел. 8-909-435-76-56.
22341 2-к. кв-ра, 2/2, общ. пл. 45 кв.м, Белокалит-
винский р-н, с частичными удобствами, сост. жилое, 
отопление печное. Можно мат. кап. (сделка корот-
кие сроки). Агентствам не беспокоить. Ц. 180 т.р. тел. 
8-909-435-76-56.
1350 Продам комнату в общежитии, пл. 18 кв.м, 4/5 
эт.,  приватизированная, п. ХБК, ул. Текстильная, 19. 
Ц. 480 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-179-45-13.
22422 Продается комната в общежитии 13,1 кв.м. Ц. 
360 т.р. тел. 8-928-900-99-87.

22447 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8 
(8636) 26-35-07.

22458 Срочно! В г. Красный Сулин. 5/9 дома, м/п 
окна, с/у совм., балкон, рядом школа, садик, оста-
новка, магазины и т.д. Можно под мат. кап. до 3-х 
лет. Полное сопровождение бесплатно. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-961-320-60-74.
22006 Продам! В ст. Шахтер дачу с кирпичным до-
миком, назначение жилое. Можно ПОД МАТЕРИН-
СКИЙ КАПИТАЛ. Общ. пл. 30 кв.м, земли 5 сот. Ц. 
200 т.р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. тел. 8-905-427-19-16.
1718 Куплю в п. ХБК 1-к. кв-ру улучшенной плани-
ровки. тел. 8-928-100-54-04.
22469 Срочная продажа! 1 ком., г. Красный Сулин, 
пл. 30 кв.м, 3/3 эт., балкон, с/у совм., отопление АГВ. 
Ц. 250 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
22469 Срочная продажа! 1 ком., 2/2 кирп. дома в п. 
Синегорский, пл. 30 кв.м, кухня, требует косметич. 
ремонта. Рассмотрим мат. капитал. Ц. 180 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
20243 Срочно! 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, пл. 40,3 
кв.м, окно и балкон м/п, индивид. отопление, ЖКХ  
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
21395 1-к. кв-ра в п. Южная, по ул. Достоевского, 89 
Ж, 3-й корпус, к. 47, общ. пл. 34,4 кв.м, кухня 7,5 кв.м, 
новейшая, 3/3 эт., лоджия. тел. 8-900-139-98-13.
22301 Срочно! Продается 1-к. кв-ра в п. Артем. тел. 
8-950-845-67-27, 8-961-303-99-85, 8-961-303-50-53.
22302 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., в п. Артем, р-н 
лицея №26, 30/16/6 кв.м, небольшой торг при осмо-
тре. Без посредников. тел. 8-938-16-16-849.
17413 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3 эт., пл. 32,9 
кв.м, дом новый, кв-ра не угловая, отделка хоро-
шая. Отопление индивидуальное, балкон засте-
клен, с теплым полом, сплит-система. Ц. 1500 т.р., 
торг. тел. 8-988-894-55-74.
1350 1-к. кв-ра в р-н Соцгорода, ул. Садовая, в шаг. 
доступности д/сад, ясли, лицей № 6, гор.больница, 
парк, дв/спорта, л/а манеж. Готовы к сделке, никто 
не прописан, Ипотека не подходит. Ц. 1,3 млн.р. тел. 
8-961-294-06-93.
1661 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н 33-го училища, ул. 
Фрунзе, новые дома, 1/3, АОГВ, с/у совмещ., общ.  
пл. 33 кв.м, лоджия застеклена (есть решетки). Ц. 
1,25 млн.р. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
1661 1-ком. в бывшем общежитии, п. ХБК, 1/5, состо-
яние хорошее, 18 кв.м общая пл., удобства в комна-
те, новые батареи, окно м/п, эл. печь, эл. бак, лами-
нат. Ц. 750 т.р. тел. 8-908-191-34-59, 8-904-442-09-42.
1661 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., не угловая. 
Металлопластиковые окна и балкон, сплит-система. 
тел. 8-906-423-08-74.
1661 1-к. кв-ра в п. Артем, со всеми удобствами, 
пл. 32 кв.м, с балконом, 2/2 эт. Состояние жилое. 
Ц. 600 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-928-764-37-73. 
1662 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 (р-н ул. 
Хабарова). Общая площадь 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, 
зал 17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лод-
жия 4 кв.м, застекленная. Развитая инфраструктура. 
Ц. 1100000 р. тел. 8-908-180-35-85, Наталья.
22359 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
20 кв.м, бывш. общежитие, в/у, ремонт, возможно с 
мебелью. Собственник. Возможен обмен на 1-к. или 
2-к. кв-ру с доплатой. тел. 8-961-295-43-32.
22362 1-к. кв-ра в р-не Города Будущего, пл. 38 кв.м, 
кухня 9 кв.м, 3/5 эт., хор. ремонт, с мебелью, с/у совм., 
балкон застеклен. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-625-59-72.
22362 1-к. кв-ра, в центре, возле «Пласта», пл. 35 
кв.м, 5/5 эт., с ремонтом и мебелью, кондиционер, 
балкон застеклен, с/у совм., кв-ра теплая и уютная. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-625-59-72.
22360 Собственник, 1-к. кв-ра, п. Артем, 4/4 эт., име-
ется техэтаж, в р-не школы № 26, все необходи-
мое для жизнедеятельности рядом. Вода постоян-
но. Ипотека подходит. Ц. 950 т.р., хороший торг. тел. 
8-928-184-26-37.
22395 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», р-н Дома быта и рынка. Ц. 990 т.р., возможен 
торг. тел. 8-919-882-36-12, 8-928-603-70-93.
21991 1-к. кв-ра в р-не Соцгородок, пл. 29 кв.м, 4/4 
эт. дома, окна м/п, с/у совм., ремонт. Ц. 1150 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-988-561-20-55.
21982 Срочно, 1-к. кв-ра, 40 кв.м, улучш. планиров-
ки, с АГВ, лоджия застеклена. Ц. 1250 т.р., без по-
средников. тел. 8-906-180-81-08.
21972 Срочно, 1-к. кв-ра, 32 кв.м, 4/4, п. Артем, 
МПО, новая сантехника, колонка. Ц. 700 т.р., без по-
средников. тел. 8-906-180-81-08.
21714 1-к. кв-ра, 20 кв.м, 4/5, в бывш. общежитии, 
п. Артем, ост. «Машиносчетная», сост. обычное, с/у, 
есть место для душа. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-775-87-79. 
АН. Возможна рассрочка.
21714 1-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5, 35 кв.м, МПО, балкон не 
застеклен, сост. хор., кухня 8 кв.м, рядом школа, банк, 
магазины, рынок. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
21714 1-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем (36 шк.), МПО, 
балкон - дерево, сост. обычное. Школа рядом. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
22428 1-к. кв-ра, п. Артем, р-н 36 шк., 2/5 кирп. до-
ма, не угловая, МПО, 34 кв.м, кухня 7 кв.м, новая сто-
лярка, новые трубы, с/у совм., балкон есть. Ц. 950 
т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
22428 1-к. кв-ра, 39 кв.м, р-н ул. Хабарова, 1/5 пан. 
дома, кухня 11 кв.м, не угловая, с/у разд., балкон, 
решетки, сост. обычное. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69.
21752 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 дома, 32 
кв.м, сост. жилое, под всей квартирой хороший под-
вал. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».

21752 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 3/5 дома, 33 кв.м, 
после ремонта, сост. отличное, отопление ТЭЦ. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».

21998 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

19611 Собственник! 1-к. кв-ра, 1/5 эт. дома, п. ХБК, 
общ. пл. 30,6 кв.м, с/у совм., сделан капремонт в до-
ме, новая сантехника, пластик. окна, решетки, ря-
дом школа, садик, «Пятерочка», строят собор. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-928-133-78-08.
22434 Продам кв-ру по ул. Разина, р-н Соцгоро-
док, 1-к., пл. 22 кв.м,  + лоджия 7 кв.м. Сост. хоро-
шее. Собственник. Ц. 850 т.р., торг, можно мат. капи-
тал. тел. 8-903-400-71-45.
21758 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 5/5 эт., м/п окно, новая вход. дверь, душ, туалет, 
водогрейка. Остается встроенная кухня и частично 
мебель в комнате. Ц. 620 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21758 1-к. кв-ра, 18,3 кв.м, п. ХБК, р-н Дома быта, 2/5 
эт., середина кирп. дома, м/п окно, душ и туалет в 
кв-ре, водогрейка, отопление ТЭЦ. Ц. 650 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
21763 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет. корпуса, 
1/5 пан. дома, 28/15/6, с/у разд., лоджия застекле-
на, м/п окна, сост. хор. Ц. 900 т.р. АН «Эльсан» тел. 
8-928-151-29-35.
21807 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
22166 1-к. кв-ра в центре города, 2 эт., м/п окна, 
балкон, южная сторона, рядом рынок, школа №2. 
тел. 8-918-569-37-84.
22010 1-к. кв-ра, р-н Пролетарки, 2 эт., пл. 38 кв.м, 
кухня 10 кв.м, отопление АГВ, лоджия застеклена, 
остается кухонная мебель и шкаф-купе в прихожей 
(все новое). Ц. 1400 т.р. тел. 8-961-270-23-50, смо-
треть на сайте 33 м2.рф №350. тел. 8-928-106-70-97.
22010 1-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., пл. 33 кв.м, отлич-
ный ремонт. Ц. 1160 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
22010 1-к. кв-ра в п. Каменоломни в новом доме, общ. 
пл. 36 кв.м, комната 18 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совм., ото-
пление АГВ, большой балкон, тихое место, закрытый 
двор. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-961-270-23-50, смотреть 
на сайте 33 м2.рф №136. тел. 8-928-106-70-97.
22010 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 42 кв.м, кухня 12 кв.м, 
большая лоджия. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
22010 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, ул. Во-
рошилова, пл. 30 кв.м, МПО, с/у совм., кв-ра в жи-
лом сост., 1/5 эт. дома. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-928-
775-90-28.
1718 В п. ХБК 1-к. кв-ра в новом доме, АОГВ,  пл. 
39/22/8, с/у совмещен. Ц. 1 100 000 р. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1718 В центре (мкр-н Горняк)  1-к. кв-ра в отличном 
сост., S-31/17/6, МПО, с мебелью и быт. техникой. Ц. 1 
млн. 600 т.р., без торга. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1718 В п. Ново-Азовка в новом доме 1-к. кв-ра, 
АОГВ, средний этаж, стройвариант. тел. 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
1718 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/3, S=43/23/7, МПО, АГВ, 
лоджия застеклена м/п, с/у совмещен, новая вход-
ная дверь, состояние жилое. Ц. 1 млн. 250 т.р., торг. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1718 В п. Артем 1-к. кв-ра, 3-й эт., не угловая, окна и 
балкон м/п,  входная дверь металл., состояние жи-
лое, с/у совмещен. Ц. 900 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1718 В п. ХБК 1-к. кв-ра (р-н школы № 20), улучшен-
ной планировки, S=35/18/8, 3-й эт., не угловая, с/у 
совмещен, требуется ремонт. Ц. 1 100 000 р. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1718 В п. Петровка 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3, 
кирпичный дом, не угловая,  S=34/18/7, АОГВ,  окна 
м/п, входная мет. дверь. Ц. 1 150 000 р. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1718 В п. Машзавод 1-к. кв-ра,  S=40 кв.м, кухня 10 
кв.м, большая лоджия, окна м/п, с/у раздельный, 
остается встроенная кухня. Ц. 750 000 р. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
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
телефон, домофон, жилое сост. Собственник. тел. 
8-918-514-28-50.
22428 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 49 кв.м, кухня 7 
кв.м, 4/5 пан. дома, не угловая, сплит, изолир. комн., 
с/у разд., лоджия 6 м. Ц. 1300 т.р. АН. «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69.
21749 2-к. кв-ра, 62 кв.м, кухня 8 кв.м, 4 эт., в маг. 
«Динамо», ремонт, тихий двор, закрытый въезд, те-
плая, в/п 3,2 м. Ц. 3100 т.р. тел. 8-938-118-12-05.
21746 2-к. кв-ра, 4/4, 47 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», м/п окна и балкон, ремонт частично. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-961-307-29-41.

21752 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 3/4 дома, 
45 кв.м, мет. дверь, с/у совм., сост. жилое. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21752 2-к. кв-ра, п. Мирный за ГРЭС, 1/2 дома, 43 
кв.м, м/п окна, натяжные потолки, кухня-студия, с/у 
разд., отделан кафелем, сост. хор. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21752 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 2/2 эт., 43 кв.м, м/п 
окна, балкон застеклен, мет. дверь, сарай, сост. хор. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21752  2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 2/5 эт., 52 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комн. изолир., балкон, теплый пол на лод-
жии и в ванной, отопление ТЭЦ, 2 подвала, сост. хор. 
Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21752 2-к. кв-ра в п. ХБК, в бывш. общежитии, 2/5 до-
ма, 44 кв.м, м/п окна, комн. изолир., большая прихо-
жая, с/у совм., отделан кафелем, остается встроенная 
мебель, сост. хор., удобное месторасположение. Ц. 
1100 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21752 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/5 дома, 43 кв.м, 
м/п окна, ремонт, сост. хор. Ц. 700 т.р. тел. 8-903-438-
89-44. АН «Виктория».
21752 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 дома, 46 кв.м, с/у 
разд., сост. жилое, комн. изолир. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-900-129-60-28. АН «Виктория».
1712 2-к. кв-ра в центре, пл. 50 кв.м, 3/3 эт., кухня 
8 кв.м, комнаты изолированы, с/у раздельный, ТЭЦ, 
окна м/п, хороший ремонт, балкон м/п. Ц. 2300 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-17-31, Людмила, АН «Ваш дом».
1712 2-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Динамо», пл. 47 
кв.м, комнаты смежные , кухня 7 кв.м, 1/4 эт., жилое 
сост. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-271-17-31, Людмила, АН 
«Ваш дом».

21996 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

22438 2-к. кв-ра, 4/4, 20,8 кв.м, ул. Калинина, п. Ар-
тем, бывш. общежитие, смежные, есть туалет и ме-
сто под душ, балкон, сост. хор. Ц. 500 т.р. Можно с 
мат. капит. АН. «Эльсан» тел. 8-903-485-53-59.
22438 2-к. кв-ра, 5/5, п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», кирп., смежные, с/у разд., 2 пл. окна, нат. по-
толки, газ. колонка-автомат, сост. жилое. Ц. 1 млн.р., 
торг. АН. «Эльсан» тел. 8-903-485-53-59.
22438 2-к. кв-ра, 3/5, 44 кв.м, пр. Лен. Комсомола, 
50, кирп., смежные, с/у совм., газ. колонка-автомат, 
кладовая, без ремонта. Ц. 1300 т.р. АН. «Эльсан» тел. 
8-903-485-53-59.
22443 2-к. кв-ра, 46 кв.м, на 3/5 дома в п. ХБК, в хор. 
сост., комн. изолир., с/у разд. окна, балкон - м/п. Ц. 
1,55 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
21761 2-к. кв-ра в центре города, 1/2 дома, с АГВ, 
пл. 43 кв.м, комн. смежные, т/в совм., м/п окна. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
21758 2-к. кв-ра, 44 кв.м, р-н пр. Чернокозова, 
1/4 эт. кирп. дома, комн. смежные, с/у совм., м/п 
окна, с решетками, натяжные потолки, кладовая-
гардеробная, ТЭЦ, есть подвал. Ц. 1450 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
21758 2-к. кв-ра, 44 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., м/п окна и лоджия, кух-
ня 7,5 кв.м, со встроенной мебелью, кладовая, с/у 
разд., ТЭЦ. Продажа частично с мебелью. Ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
21763 2-к. кв-ра в общежитии, 2/5, п. ХБК, с/у разд., 
душ. кабинка, водогрейка, м/п окна, сост. хор. Ц. 700 
т.р. АН «Эльсан» тел. 8-928-151-29-35.
21763 2-к. кв-ра в п. Майский, 5/5, на въезде в посе-
лок, комн. изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 900 т.р. 
АН «Эльсан» тел. 8-928-151-29-35.
21763 2-к. кв-ра, центр, маг. «Динамо», 4/4 кирп. до-
ма, 64 кв.м, кухня 10 кв.м, АГВ, сост. жилое. Ц. 2300 
т.р. АН «Эльсан» тел. 8-928-151-29-35.

22455 2-к. кв-ра в п. Артем, старый рынок, пл. 
42/28/6, газ. колонка, м/п окна, метал. дверь, не 
угловая, 1/2 кирп. дома, с/у разд., туалет - кафель, 
подвал, сост. жилое, собственник. Ц. 1020 т.р., 
торг. тел. 8-961-403-95-80.

22454 2-к. кв-ра в п. ХБК, рынок, пл. 23 кв.м, 
4/5 кирп. дома, м/п окна, водогрейка, не угло-
вая, сплит-система, с/у - кафель, после ремонта, 
бывш. общежитие, собственник. Ц. 820 т.р., торг. 
тел. 8-961-403-95-80.

22459 2-к. кв-ра, п. Южная, новый дом, 1/3 дома, АГВ, 
2 лоджии, комн. изолир., р-н расстраивается. Школа, 
рынок, садик рядом. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
17414 2-к. кв-ра барачного типа в п. Красногорняц-
кий. Имеется пристройка: кухня, с/у, ванна. В кв-ре 
газ, вода. Выход во двор, огороженный забором (3 сот. 
земли). Пл. 50 кв.м. Школа, детсад и остановка в шаго-
вой доступности. Ц. 630 т.р. тел. 8-908-506-52-21.
22010 2-к. кв-ра в р-не Соцгородок, пл. 43 кв.м, 
комн. изолир., кухня 7,5 кв.м, отопление АГВ, высо-
кие потолки, кондиционер, м/п окна, рядом шко-
ла, Дворец спорта, парк и т.д. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
22010 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комн. изолир., отопление АГВ, кондиционер, 
хор. ремонт, красивый вид из окон, оплата за ото-
пление в зимний период - 500-700 р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
22010 Срочно, недорого! По ул. Искра, 2-к. кв-ра, 46 
кв.м, с пристройкой лоджия, перепланировка (уза-
конена), туалет, ванна разд., комн. изолир., есть по-
вдал, 1/5 эт. дома, кв-ра готова к заселению. Ц. 1280 
т.р. тел. 8-928-775-90-28.
22010 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н «Изумруда», в жи-
лом сост., 3/3 эт. дома, комн. изолир., 44 кв.м, лоджия, 
повдал. Ц. 1400 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
22010 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Островского, 45 кв.м, 
4/4 эт. дома, не угловая, вся инфраструктура в шаго-
вой доступности, кухня 7 кв.м, балкон застеклен. Ц. 
1170 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28.
22010 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, пл. 44 кв.м, 2/3 эт. до-
ма, не на проезжей части, окна во двор, балкон за-
стеклен. Ц. 1400 т.р., торг. тел.8-905-425-02-20.

22010 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Фрунзе, 3-й мкрн., не об-
щежитие, 48 кв.м, кухня 8,5 кв.м. Ц. 1 млн.р., подходит 
любая форма расчета. тел. 8-905-425-02-20.
22010 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н «Вдохновения», с от-
личным ремонтом, теплые полы, остается встроенная 
мебель со встроенной техникой, балкон застеклен, 
АГВ, 42 кв.м, 3/3 эт. дома. Ц. 1800 т.р. 8-905-425-02-20.
1718 В р-не Дворца спорта 2-к. кв-ра, пл. 43/29/6, бал-
кон и окна м/п, 4-й эт., с/у совмещен, состояние обыч-
ное. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1718 В п. Ново-Азовка 2-к. кв-ра в новом доме, 
АОГВ, 3 эт. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1718 В р-не Соцгорода (во дворе гост. «Никопол») 
2-к. кв-ра, пл. 41/29/6, в отличном состоянии, при 
необходимости с мебелью и быт. техникой, 1/4, не 
угловая, есть подвал. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
1718 В п. Артем 2-к. кв-ра, не угловая, МПО, входная 
дверь металлическая, состояние жилое. Ц. 890 000 
р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1718 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й эт., МПО, с/у совмещен, 
состояние хорошее. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1718 В п. Артем 2-к. кв-ра в хорошем состоянии, 
можно с мебелью. Ц. 890 000 р. (хороший торг). тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
1718 В р-не ул. Хабарова в кирпичном доме 2-к. кв-
ра, пл. 48/27/7, МПО, 3/9, новые межком. двери, ла-
минат, б/з - пластик, не угловая, хороший ремонт, 
комнаты изолированы, новая входная дверь. Ц. 1 
млн. 500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
22012 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. Чер-
нокозова и ул. Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом 
кирп., сост. хор., окна пластик., балкон застеклен, ла-
минат, с/у совм., двойная дверь, не угловая, частично 
с мебелью. АН «Новосёл». тел. 8-909-417-53-81.
22012 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
больницы, 2 эт., 44 кв.м, сост. хор., с/у совм., окна 
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
ны, кухня 9 кв.м, домофон, общ. пл. 57 кв.м. Ц. дого-
ворная. тел. 8-928-154-62-70, Татьяна, собственник. 
1661 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 57,2 кв.м, кухня 
9,3 кв.м, узаконенная перепланировка, перекрыта 
крыша, с/у раздельный, балкон лоджия застеклены, 
собственник. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-918-519-11-48.
1661 3-к. кв-ра в п. ХБК, не общежитие! Комнаты все 
изолир., с/у раздельный, сделан отличный ремонт, 
2 лоджии застеклены. Все в шаговой доступности. 
Ц. 2250000 р. тел. 8-928-170-75-49. 
1661 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, кухня 10 кв.м, счетчики, подвал, вся  
инфраструктура, до центра г. Шахты 10 мин. маршрут-
кой. Собственник. Ц. 2250 т.р. тел. 8-968-556-01-56.
22368 3-к. крупногабаритная кв-ра, все комн. изолир., 
с/у разд., пл. 81 кв.м, 2 эт., пр. Поб. Революции, 107, маг. 
«Динамо». Собственник. тел. 8-960-448-24-95.
21989 Срочно, 3-к. кв-ра, 3 эт., пл. 60 кв.м, р-н Соцго-
род. Цена 1500 т.р., без посредников. тел. 8-906-180-
81-08.
21985 Срочно, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. 
кв-ра, пл. 60 кв.м, 2/5 эт., сост. жилое, МПО. Ц. 1350 
т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
21981 Срочно, 3-к. кв-ра, 3 эт., центр, р-н центрально-
го рынка, хор. сост., пл. 57 кв.м, МПО, сделан косметич. 
ремонт. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
21974 Срочно, п. ХБК, 3-к. кв-ра, 68 кв.м, 3/5, отлич-
ное жилое сост., 2 балкона, с/у разд., кухня-студия. 
Ц. 2500 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
22452 3-к. кв-ра, 1 эт., ост. «Машиносчетная». Про-
даю гараж. тел. 8-950-858-42-32.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
21714 3-к. кв-ра, 72 кв.м, АГВ, все комн. изолир., кухня 
9,5 кв.м, паркет, 2 балкона, вода постоянно - установ-
лен насос, п. Петровка. 2,2. тел. 8-928-775-87-79. АН.
21748 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, АГВ, теплые полы, кухня-
столовая, балкон, лоджия, с мебелью и техникой, 3/5 
эт. дома, центр, ул. Ленина, 148, двор закрытый, рядом 
стоянка. Ц. 5500 т.р. тел. 8-938-118-12-05, Ольга.
21752 3-к. кв-ра в новом доме, 2/5 дома, 54 кв.м, 
балкон, лоджия евро, душевая кабина. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21752 3-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2 эт., 72 кв.м, сост. 
жилое. Ц. 1200 т.р. т. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
22438 3-к. кв-ра, 2/2, по ул. Островского, кирп., пла-
стик. окна, хор. двери, с/у совм. - плитка, балкон не 
застеклен. Ц. 1500 т.р., торг. Рядом школа, д/с. Мож-
но с мат. капит. АН «Эльсан». тел. 8-903-485-53-59.
22438 3-к. кв-ра, 1/5, п. Артем, ул. Островского, пл. 
53 кв.м, угловая, 2 изолир., 1 смежная, сост. жилое. 
Ц. 1350 т.р. АН «Эльсан». тел. 8-903-485-53-59.
22440 3-к. кв-ра, 75 кв.м, АГВ, центр города, 1 эт., цоколь 
высокий, в очень хор. сост., теплые полы, частично ме-
бель, подвал. Ц. 3,5 млн.р., торг. т. 8-903-407-09-13.
22444 3-к. кв-ра, 75 кв.м, п. Майский, 2/5 дома, в от-
личном сост. Комн. изолир., большая кухня, все ря-
дом. Ц. 1,6 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
21759 3-к. кв-ра, в центре, ул. Ленина, 2/4 эт., 62 
кв.м, теплая, светлая, в/п 2,9 м, кв-ра в хор. сост. тел. 
8-909-409-58-78. АН «Шахтинский мир».
21758 3-к. кв-ра, крупногабар., центр, р-н УВД, 68 
кв.м, 2 комн. изолир., зал-студия, закрытый двор. 
тел. 8-928-988-00-45.
21758 3-к. кв-ра, 55 кв.м, п. Артем, 4/5 эт. кирп. дома 
(2014 г.п.), не угловая, кухня 8 кв.м, комн. изолир., лод-
жия и балкон, ТЭЦ, кладовка, все счетчики, остается 
встроенная кухня. Ц. 1750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21763 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н рынка, 
5/9, 60/35/9, комн. изолир., с/у разд., лоджия и бал-
кон. Ц. 1900 т.р. АН «Эльсан». тел. 8-928-151-29-35.
21806 3-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 4/4 эт., 55/37/6, 
окна м/п, балкон м/п, натяжные потолки, плитка в 
с/у, сплит-система. Теплая, в 5 мин. ходьбы ясли, дет-
сад, школа, Дворец спорта, больница. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-928-153-80-69.
22163 3-к. кв-ра с ремонтом, АГВ, вода постоянно, 3/9 
эт. дома, кв-ра в середине, встроенная кухня, кухня 9,5 
кв.м, р-н швейной фабрики. тел. 8-951-820-31-34.
1718 В р-не ул. Мечникова (кирпичный дом) 3-к. кв-
ра, S=61/43/9 кв.м, комнаты изолир., новые меж-
комнатные двери, состояние жилое. При необходи-
мости есть рядом гараж на продажу.  Ц. 1 млн. 900 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1718 В п. Артем 3-к. кв-ра, S=59 кв.м, с/у раздель-
ный, МПО, балкон застеклен, состояние жилое. Ц. 1 
млн. 490 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
22010 3-к. кв-ра, 73 кв.м, АГВ, комн. изолир., МПО, 
новые м/комн. двери, натяжные потолки, 2 кладо-
вые, с/у раздельный - кафель, две лоджии МПО, 2/3 
эт. дома, не угловая, р-н Новостройка. Ц. 2350 т.р., 
торг. тел. 8-928-775-90-28.
22012 Срочно! 3-к. кв-ра улучш. планир., р-н Соцго-
род, 3 эт., пл. 57 кв.м, кухня 8 кв.м, в отлич. сост., после 
капремонта, с узаконенной перепланировкой, с ме-
белью, с/у совм., сантехника новая, МПО, балкон за-
стеклен, не угловая. АН «Новосёл». т. 8-909-417-53-81.
22012 Срочно! 3-к. крупногабар. кв-ра в отличном 
сост., в р-не Города Будущего, после капремонта, пл. 
70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ (навесной), комн. 
изолир., 2 лоджии застеклены, МПО, медная провод-
ка, натяжные потолки, встроенная кухня, есть подвал, 
подкачка воды. АН «Новосёл». тел. 8-909-417-53-81.
22013 3-к. кв-ра с ремонтом, в п. ХБК, 2 эт., пл. 60 
кв.м, отапливаемая лоджия, балкон застеклен, 
сплит, интернет, телефон, кв-ра теплая, очень хоро-
шая, рядом школа, детсад, магазины. Продает соб-
ственник. Ц. 3 млн.р. тел. 8-951-495-32-55.
21772 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н бассейна «Артемовец», 
ул. Челнокова, 1/2 эт., отопление ТЭЦ, комн. изолир., 
без ремонта, дом без стяжек, пл. 60 кв.м. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-961-272-72-07.
21772 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита» на 
бульв. Аллейный, 1 эт., 52 кв.м, сост. жилое - требует 
ремонта, отопление ТЭЦ. Ц. 980 т.р.  Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
22483 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3/5, не угловая, 60 кв.м, м/п окна и балкон, в/п 2,5 
м, в шаговой доступности вся инфраструктура. Чи-
стый ухоженный двор, дом кирпичный. Ц. 1450 т.р., 
торг на месте. тел. 8-918-588-02-86.
22492 3-к. кв-ра улучш. планировки, со в/у, 3/3 эт. кирп. 
дома в п. Майский, пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изо-
лир., м/п окна, лоджия. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
20054 Срочно! Кв-ра в п. ХБК, пл. 70 кв.м, 4-комнатная. 
Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
20886 Срочно, 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 7/9 
эт., не угловая, в кв-ре отличный ремонт. Ц. 3500 т.р., 
торг. Продажа от собственника. тел. 8-989-617-34-63.
20891 4-к. кв-ра в п. ХБК, 9 эт., евроремонт, перепла-
нировка, вода всегда холодная и горячая. Ц. 2750 
т.р., торг. тел. 8-928-194-68-64.
21586 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
21582 4-к. кв-ра в п. ХБК (р-н стеллы), 7/9 эт., общ. 
пл. 63,5 кв.м, кухня 6,4 кв.м, комнаты: 17,4; 7,6; 8,4; 
10,7. тел. 8-916-920-16-56.
21211 4-к. кв-ра, пл. 67 кв.м с приусадебным уч-ком 
8 сот. в п. Петровский, р-н школы №4. тел. 8-928-626-
65-90, 8-928-956-61-45.

21437 4-к. кв-ра, 8 эт., пл. 80 кв.м, пер. Донской, 80, 
не угловая, центр. отопление, балкон и лоджия за-
стеклены, частично евроремонт и мебель, сплит-
система, гор. вода. Собственник. тел. 25-10-00, 
8-918-538-71-31, 8-919-898-92-61.

21364 Срочно! 4-к. кв-ра, 1/9 эт., общ. пл. 75 кв.м, 
в г. Волгодонск, центр старого города. Вся инфра-
структура рядом. Можно под бизнес. Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 8-919-873-22-18.

22442 Жилое помещение пл. 98 кв.м, 1/9 дома в п. 
Фрунзе, сост. - требуется ремонт, в/у, м/п окна. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
22010 4-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 94 кв.м, не обще-
житие, 2 эт., 2 лоджии по 6 м, кухня 9 кв.м, с/у разд., 
все комн. изолир. Во дворе много места для пар-
ковки, отличное водоснабжение. Ц. 2400 т.р. Возмо-
жен торг. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
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ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
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
гараж в доме, все удобства, окна м/п, подвал 90 кв.м, 
два заезда, двор и за двором пластушка. Рядом шко-
ла, д/сад, церковь, больница, спортзал, р-н рестора-
на «Замок». Ц. 3950 т.р. тел. 8-905-479-60-16.
21394 Дом с мебелью, пл. 61 кв.м, саман, отделка 
«под шубу», земельный уч-к 7,5 сот., р-н 10-го ма-
газина, 4 комн., АГВ, кирпич. летняя кухня, хозпо-
стройки, плод. деревья. Два въезда для авто (ролл-
ворота). Вся инфраструктура рядом. Ц. 1400 т.р. 
Собственник. Документы готовы. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-904-347-35-85, 8-952-564-74-07.
21703 Дом в р-не старого рынка в п. Артем. Во дво-
ре флигель, хозпостройки, газ проходит рядом. Ко-
лонка во дворе. Документы в порядке, земля в соб-
ственности. тел. 8-904-504-59-23.
22310 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник. Центр. кана-
лизация. тел. 8-903-461-74-76.

1718 В центре (р-н собора, по ул. Советская) жилой 
каменный дом, пл. 63 кв.м, в/у, 3 комнаты, уч-к 8 сот. 
(не в соб-ти). Ц. 1 800 000 р. тел. 8-928-100-54-04.
1718 В р-не МЖК («Город Будущего») жилой дом, са-
ман обл. кирпичом, S 53 кв.м, 3 комнаты, кухня, туа-
лет, душ, кладовая, газ-котел, уч-к 4 сот. (в собственно-
сти). Ц. 1 млн 300 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1718 В п. Сидоровка жилой дом камен., пл. 46,1/22,2, 
кухня, 2 комнаты, газ, душевая кабина, во дворе кух-
ня 2 комнаты, газ, подвал, уч-к 11 сот. в собственно-
сти. Ц. 750 т.р., торг. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1718 В п. Фрунзе 1/2 доля жилого кирпичного до-
ма, отдельный вход, двор 3 сот., h=2,7, 3 комнаты, 
вода, газ, коридор, рядом магазин, школа, хороший 
подъезд, есть въезд для автотранспорта. Ц. 700 000  
р., торг. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1718 В р-не Пролетарки жилой дом, S=55 кв.м, АГВ, 
в/у, 4 комнаты, кухня, хорошее состояние, можно с ме-
белью. Уч-к 6,5 сот. (в собственности), кирпичный га-
раж, 2 навеса, 2 въезда. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1718 В р-не собора жилой дом S=50 кв.м, 2 спальни, 
зал, кухня, газа нет, вода в доме, МПО, во дворе кух-
ня под ремонт, S=30 кв.м, 2 комнаты, уч-к 5 сот., за-
бор металлопрофиль. Ц. 850 000 р. (с документами). 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1718 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сот. в собственности. Подходит ипо-
тека. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
1718 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
1718 Дом в р-не ж/д вокзала, шлаколитой, в хоро-
шем сост., 76,4 кв.м, 4 комнаты и кухня, вода в доме, 
газ-форсунка, 8 сот. земли, летняя кухня, 5 мин. до 
остановки . Ц. 1 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
1718 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
«Кавэлектромонтажа», 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 
сот. в собственности, гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. 
руб. тел. 8-928-906-33-80.
22345 Срочно! Кирпичный дом, гараж. Окна м/п, 
натяжные потолки, в/у, газ АГВ, пл. дома 70 кв.м. П. 
Артем (Рабочий). Рассмотрю любой вид оплаты. Ц. 
1400 т.р., торг. Агентство. тел. 8-909-403-42-65.
22344 Срочно! Флигель 44 кв.м, каркасно набив-
ной, ошелеван доской, окна м/п, вода в флиге-
ле. Под мат. капитал. Р-н п. Нежданная (Колхозик). 
Агентство. тел. 8-909-403-42-65.
22339 Дом в г. Гуково, мкрн. Алмазный, пл. 50 кв.м, 
каменный, хор. сост., вода во дворе, отопление печ-
ное. Уч-к 27 сот. в собственности, есть жилая летняя 
кухня, хороший подвал, плодоносящий сад. Можно 
мат. капитал. (сделка в короткие сроки). Агентствам 
не беспокоить. Ц. 250 т.р. тел. 8-909-435-76-56.
22350 Дом в р-не грушевского моста, кирпичный, 
пл. 50 кв.м. Ц. 950 т.р. тел. 8-961-295-47-44.
21712 Срочно! Дом в п. Фрунзе, 1,5-этажный, общ. 
пл. 99,5 кв.м., жил. пл. 56 кв.м., земельный уч-к 6 сот. 
Навес под машину. От остановки 7 мин. Рядом шко-
ла, садик. Хорошие подъезд. пути. Возможен торг. 
Собственник. тел. 8-908-186-43-76.
22352 Дом из 3-х комнат, с/у совм., в/у, газ, котел, ев-
роремонт, пл. 65,5 кв.м. Гараж 5х7, хозпостройки, 
плодоносящий сад. Р-н Пролетарки, пер. Газетный. 
Собственник. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-185-38-77, 
Светлана.
22355 Дом 72 кв.м со всеми удобствами и дворо-
выми постройками по ул. Космодемьянской. тел. 
8-960-457-68-51.
219590 Дом в р-не ц. рынка, пл. 100 кв.м, в/п 3 м, 3 
спальни, зал 29 кв.м, гостинная, кухня-студия, с/у 
совм., новый навесной котел, под домом подвал, 2,5 м 
высотой, навес 5 м выс. тел. 8-928-141-32-38, Наталия.
21951 Дом, саман обложен кирпичом, отопление 
газ. котел новый, насос, счетчики новые, в/п 2,6 м, 
вода, туалет в доме. Дом в р-не ул. Ионова по пер. 
Ашхабадский. Ц. 1800 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-919-887-75-69.

21949 Дом 2 этажа, 18 сот. земли, забор кирпич-
ный, со всеми удобствами. Торг при осмотре. тел. 
8-989-633-27-72, звонить в любое время.

1661 Дом в п. Сидоровка, газ - форсунка, вода во 
дворе, окна м/п. Ц. 500000 руб. Возможен мат. кап. с 
доплатой. тел. 8-988-897-76-39, Оксана. 
1661 Саманный дом и летняя кухня в п. Аюта, газ - 
форсунки, вода в кухне, ванна, сливная яма, 5 сот. 
земли. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-566-53-14.
1661 Дом пл. 50 кв.м, в/п 2,50 м. В доме в/у, АГВ, зем-
ли 6 сот. в собст., широкий фасад, лет. кухня с газом. 
Ц.1100000. тел. 8-906-453-93-17.
1350 Дом по ул. Ионова (р-н ШРМЗ), пл. 65 кв.м в 
хорошем состоянии. Имеется газ, вода, электриче-
ство, летняя кухня с газом, гараж,  подвал, участок 
3,5 сот. в собственности. тел 8-906-182-90-29.
1662 Продается 2-х дом (дача) в п. Исаевском Усть- 
Донецкого района, со всеми удобствами, на 12 
сот. земли. Имеется капитальный гараж, баня. тел. 
8-916-661-10-31.
1662 Жилой дом со в/у по ул. Центральная. На участ-
ке гараж, строится кухня с мансардой, беседка, двор 
плитка. тел. 8-906-420-73-63, 8-928-759-12-48.
1662 Срочно продам флигель на участке 4,2 сотки 
в собственности. Свет, газ-форсунка, условия в кух-
не, которая тоже с форсункой. Состояние жилое, в/
потолков 2,15 м. Ц. 850000 р., торг. тел. 8-966-206-
24-15, 8-909-408-19-55. Остальные  вопросы по те-
лефону, форма оплаты любая. Собственник.
1662 Срочно продам дом с участком в х. Пухляков-
ский. тел. 8-960-443-35-62.
1662 Дом 43 кв. м, набивн., 8 сот., 3 ком., коридор, 
240 потол., вода во дворе, печное, летняя кухня, по-
греб, проф. забор. Ц. 250 т.р. АН. тел. 8-951-537-36-
38. До 3 лет рассматр.
1662 Дом 36 кв.м, газ форсунка, летняя кухня, центр 
канализация, на участке 5 соток, фундамент 8х10 
под строительсво, п. Красина. тел. 8-961-405-74-90, 
8-905-427-05-77.

1662 Продаю дом со в/у, с кап. ремонтом, 52 кв.м, п. 
Поповка. Цена договорная. Тел. 8-961-287-89-34. 
1662 Продается 2-х дом (дача) в п. Исаевском Усть- 
Донецкого района, со всеми удобствами, на 12 сот. 
земли. Имеется капитальный гараж, баня, хозпо-
стройки, фруктовый сад. Рядом речка Керчик. тел. 
8-918-852-79-30.
21963 Кирпичный дом в п. Каменоломни по ул. Мо-
кроусова, пл. 48 кв.м, 5 сот. земли. Собственник. Вся 
интересующая инф. по тел. 8-950-869-15-35, 8-961-
321-00-41.
22370 Домик 60 кв.м в центре города, не угловой, 
в р-не поликлиники №2, все удобства, центр. кана-
лиз., 4 сот. земли в собственности. Есть гараж, са-
рай, погреб. Одна хозяйка. Продам по сходной це-
не. тел. 8-905-459-68-39, 8-903-436-71-32.
22364 Коттедж 52 кв.м, частично каменный и пенобе-
тон, в/п 2,8 м, в/у в доме, отопление - электр. котел, де-
рев. окна, 3 сот. земли. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
22381 Половина домовладения с зем. уч-ком 11 сот. 
(5,5 сот.), пл. 70 кв.м. (35 кв.м), в х. Апаринский, Усть-
Донецкого р-на, ул. Социалистическая, 63 А. Име-
ется: газ, скважина, вода, эл. энергия, канализация 
(слив). Док-ты в порядке. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-928-
905-69-53, 8-8636-25-41-25.
22381 Домовладение по ул. Лермонтова, 13, толь-
ко 2-й этаж, 5 комнат, пл. 70 кв.м, 5 сот. земли (10х50 
м), все коммуникации. Возможна любая переплани-
ровка. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-8636-
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
«Виктория».
21752 Дом в п. Сидоровка, со стороны п. Машза-
вод, каменный под сайдингом, м/п окна, пл. 45 кв.м, 
форсунка, вода в доме, хозпостройки, 7 сот. земли 
в собственности. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-545-12-66, АН 
«Виктория».
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21752 Дом в п. Сидоровка, каменный, пл. 52 кв.м, 
м/п окна, в/у, АОГВ, гараж, кухня с газом, хор. сост. 
Цена 950 т.р. тел. 8-988-545-12-66, АН «Виктория».
21752 Дом в п. Артем, пер. Тамбовский, пл. 60 кв.м, 
газ по меже, 9 сот. земли. Ц. 700 т.р. тел. 8-900-129-
60-28, АН «Виктория».
21752 Дом кирпичный в р-не Северного переезда, 
п. Артем, газ по меже, есть вода, пл. дома 35 кв.м, 10 
сот. земли, слив. яма, хор. сост. Ц. 550 т.р. тел. 8-900-
129-60-28, АН «Виктория».
21752 Каменный дом в центре, в/у, газ форсунка, 6 
сот. на уч-ке, жилое сост. Ц. 1500 т.р. тел. 8-988-545-
12-66, АН «Виктория».
21752 Дом в п. Рабочий, пл. 32 кв.м, м/п окна, в/у, 
душевая кабинка, АОГВ, навесной котел, теплый 
пол, натяжные потолки, остается хороший встро-
енный шкаф-купе, уч-к 8 сот., навес, гараж, хозпо-
стройки, м/п забор. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-438-89-44, 
АН «Виктория».
21752 Дом в Артемовском р-не, пл. 45 кв.м, кирпичный, 
м/п окна, вода, хозпостройки, земля 8 сот. в собствен-
ности. Ц. 750 т.р. т. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
21752 Дом в р-не Северного перезда, пл. 70 кв.м, 
кирпичный, м/п окна, в/у, ремонт, большая при-
стройка, кирпичный гараж на 2 машины, хозпо-
стройки, 16 сот. земли, хор. сост. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, АН «Виктория».
1712 Дом в центре, 58 кв.м, камень/кирпич, АГВ, уч-к 6 
сот. в собственности, гараж, летняя кухня. Ц. 1350 т.р., 
торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-132-81-30, Инна.
1712 Коттедж в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 4 сот. 
земли, кирпичный, с ремонтом, газ форсунка, в/п 3 
м. Ц. 850 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-919-873-23-
99, Анастасия.
1712 Дом в п. Южная, 50 кв.м, 4 комнаты, вода во 
дворе, газ по меже, уч-к 3 сот., летняя кухня, место 
под въезд авто. Ц. 450 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-905-
430-41-66, Наталья.
22001 Коттедж в п. Красина(ул. Щорса), с АГВ, 4 ком-
наты, в/у, земельный уч-к, хозпостройки, док-ты го-
товы. Можно под ипотеку. тел. 8-928-625-23-90.
21994 Дом пл. 100 кв.м, во дворе еще два жилых по-
мещения, сауна, хозпостройки, крытый двор, очень 
удобное место для бизнеса, по ул. Смидовича, угол 
ул. Цуканова. тел. 8-928-954-17-21, 8-928-761-93-04.
1709 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 
кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицовочный 
кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, на-
тяжные потолки. Металлопластик. окна, черепица, 
все удобства. Во дворе 2-комн. домик 40 кв.м. Доку-
менты. тел. 8-960-461-01-23.
22002 Дом кирпичный, п. Сидоровка, 4 комнаты, 
АГВ, кирпич. кухня с газом и ванной, земельный 
уч-к 6 сот., док-ты готовы к продаже. Ц.1600 т.р. тел. 
8-928-625-23-90.
22438 Коттедж 65 кв.м в п. Артем, Новый поселок, 
каменный, АГВ - навесн. котел, с/у разд., центр. ка-
нализ., м/п окна, новая крыша, гараж кирп., свой 
двор, хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН 
«Эльсан плюс».
22438 Коттедж в п. Качкан (Наклонная), кирпичн., 
пл. 65 кв.м, АГВ, вода, центр. канал., с/у совм., в/п 2,6 
м, 4 комн. + кухня, сост. хор. Ц. 730 т.р. Можно с мат. 
капит. тел. 8-903-485-53-59, АН «Эльсан плюс».
22438 Дом 60 кв.м в п. Первомайский (п. Артем), 
шлаконаливной, отопление АГВ, вода, слив, ванная, 
в/п 2,7 м, хор. сост. Есть кирпич. гараж. Кухня с га-
зом и водой, 8 сот. земли в собственности. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН «Эльсан плюс».
22438 Дом 51 кв.м в п. Петровка, саман, отопление 
АГВ, вода, слив, эл. водогрейка, хор. сост., 6 сот. зем-
ли, выезд. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН «Эль-
сан плюс».
22438 Дом 42 кв.м в п. Мирный (п. Артем), каменный, 
газ форсунка, с/у совм., новая проводка, крыша, хор. 
сост. Во дворе гараж, хозпостройки, 6 сот. земли. Ц. 
830 т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН «Эльсан плюс».
22445 Дом 45 кв.м в р-не Грушевского моста, 6 сот. 
земли. Близко к ул. Советская. Ц. 700 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
22446 Дом 46 кв.м в р-не автовокзала, по ул. Дач-
ная, требует ремонта. Земельный уч-к 4 сот., есть 
все коммуникации. Цена 1000 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
22439 Дом 58 кв.м в р-не «Города Будущего» в жи-
лом сост., земли 6 сот. в собственности. Широкий 
фасад. Можно ипотеку, мат. капитал. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
22441 Дом 70 кв.м на ул. Советская в р-не Грушевско-
го моста, в хорошем жилом сост., в/у, 7 сот. в собствен-
ности, 2 летних кухни, гараж, сарай. Отличное место 
для бизнеса. Ц. 3900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
21762 Срочно! Центр ст. Мелиховская, недалеко от 
р. Дон и залива. Охота и рыбалка дом. Все подроб-
ности по тел. 8-951-837-98-62.
21763 Кирпичный дом 60 кв.м в р-не 1-го Пересече-
ния, ул. Шоссейная, отопление форсунка, 5 сот. зем-
ли в собственности, есть хозпостройки, летняя кухня, 
въезд для машины. Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-151-29-35.
21759 Дом в п. Нежданная, пл. 53, 7 кв.м, 3 комнаты 
+ кухня-студия + с/у, в/п 3,1 м, АГВ, ц. канализация. 
Во дворе кирп. кухня с газом, светом и водой, капит. 
гараж, 4,5 сот. уч-к, чистый, ухоженный. Продается 
вместе с мебелью. Рядом школа, садик, остановка. 
тел. 8-909-409-58-78, АН «Шахтинский мир».
21758 Каменный дом 40 кв.м в р-не ул. Смидовича, 
в/п 2,5 м, м/п окна, с/у совм., АГВ, встроенная кухня, 
5 сот. в собственности, во двре летняя кухня. Есть 
заезд для машины. Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21758 Шлаконаливной флигель, пл. 40 кв.м в п. Ар-
тем (Рабочий), 2 комнаты, кухня 7 кв.м, коридор, 
отопление газ форсунка, вода в доме, 6 сот. в соб-
ственности, отмежеваны, м/проф. забор, заезд для 
машины. Ц. 620 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.

21758 Кирпичный дом 1938 г.п., пл. 50 кв.м. в р-не 
11-й школы, отшлифован м/проф., 2 комнаты, кух-
ня, с/у в доме (душевая кабинка), сливная яма, м/п 
окна, крыша с новым шиферным покрытием, м/
проф. забор, заезд для машины, 6 сот. в собственно-
сти. Ц. 2200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21758 Каменный дом 58 кв.м в р-не нового моста, 
вода в доме, жилое сост., жилая кухня во дворе, АГВ, 
ванная, туалет, хозпостройки, 6 сот. в собственно-
сти. Ц. 1300 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21758 Каменный дом 56 кв.м в р-не Грушевского 
моста, 3 комнаты, вода в доме, печное отопление, 6 
сот. земли Ц. 900 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
21758 Каменный дом 57 кв.м в р-не п. Красина, 4 
жилые комнаты, отопление газ форсунка, газифи-
цированная кхня 18 кв.м, гараж с ямой, ухоженный 
двор, земли 5,9 сот. в собственности, отмежевана. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
21758 Каменный коттедж 28 кв.м, р-н Пролетарско-
го круга (ПАП), 1 жилая комната, кухня, имеется ван-
на, отопление АГВ, сливная яма. Ц. 450 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78, Татьяна.
22457 Дом в п. Нежданная, пл. 64,8 кв.м, саман об-
ложен кирпичом, уч-к 8 сот., ровный. Во дворе кирп. 
гараж, кухня, сарай, в доме центр. канализ., газ ря-
дом, все в собственности. Торг при осмотре. тел. 
8-908-177-25-19.
21809 Дом в п. Артем, Северный переезд, пл. 40 
кв.м, отшлифован, 3 комн., кирпич., отопление печ-
ное, газ по меже, рядом асфальт. Ц. 650 т.р. тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63, 8-928-629-29-00, 
АН «Роза Ветров».
21809 Дом в р-не собора, ул. Пролетарская, пл. 64 
кв.м, 4 к., кирп., в/у, с/у совм., дерев. окна, веранда. 
Во дворе летн. кухня, гараж, хозпостройки, 3,5 сот. 
земли. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63, АН «Роза Ветров».
21809 Дом в п. Артем, п. Первомайский, пл. 27 кв.м, 
2 к., коридор, МПО, печное отопл., газ по меже. Во 
дворе кухня, забор м/проф., 8 сот. земли бессроч. 
польз. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-
98, АН «Роза Ветров».
21812 Продается 2-эт. дом в центре, 3-й эт. - мансар-
да, пл. 220 кв.м, уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-
437-76-36.
21808 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, все удоб-
ства в доме, АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летняя кухня, 
душ, туалет. Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 
8-909-435-54-39.
22162 Домовладение в п. Воровского, 10 сот. зем-
ли, все в собственности, вода постоянно, газ рядом. 
тел. 8-951-504-13-55.

22168 2-эт. дом 130 кв.м, 6 сот. земли,большой 
навес - 180 м, плитка по всей площади, в/у, встро-
ена кухня и мн. др. тел. 8-928-106-41-08, 8-928-
214-11-24.

22165 Срочно! Дом в п. Майский, кирпичный, 
есть газ форсунка, вода в доме, 8 сот. земли в соб-
ственности. Все остальное по тел. 8-938-101-18-
59, 8-952-603-61-19.

22164 Дом с мансардой и флигель 100 кв.м, в/у, га-
раж, въезд, двор камень, сад молодой, подъезд хо-
роший. Р-н швейной фабрики. тел. 8-951-820-31-34.
22010 Добротный дом 90 кв.м, во дворе флигель 
25 кв.м, в доме в/у, АГВ, 12 сот. земли, 2 гаража, хоз-
постройки, двор асфальт. Много фрукт. деревьев, 
большой виноградник. Р-н швейной фабрики. Ц. 
2300 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28, смотрите на сай-
те «33м2.РФ», подходит под военную ипотеку.
22010 Дом в р-не автовокзала, 4 комнаты + кухня и 
прихожая, в/у в доме, дом очень светлый, теплый и 
уютный, во дворе есть кухня, большой подвал, мно-
го цветов. Ц. 2550 т.р., реальному покупателю торг! 
тел. 8-928-775-90-28, смотрите на сайте «33м2.РФ».
22010 Дом 64 кв.м, 5 сот. земли, саман обложен 
кирпичом, в/у в доме, газ, р-н Грушевского моста. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28, смотрите на сай-
те «33м2.РФ».
22010 Кирпичный дом в р-не Соцгородка, пл. 90 
кв.м, 7 сот. земли, все коммуникации в доме, сухой 
подвал, вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Ц. 3200 т.р., реальному покупателю разумный торг. 
тел. 8-928-775-90-28, смотрите на сайте «33м2.РФ».
22010 Мансардный дом 2000 г.п., рядом с п. ХБК, пл. 
190 кв.м, жилой 74 кв.м, хор. сост., 5 комнат, в/у, га-
раж, баня, двор камень, уч-к 10 сот., тихий район. Ц. 
2600 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-160-70-97, смо-
трите на сайте «33м2.РФ» №119.
22010 Дом в р-не Пролетарского круга, пл. 52 кв.м, 
4 комнаты, в/у, в/п 2,7 м, 5 сот. земли в собственно-
сти. Ц. 2240 т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
22010 Срочно! Дом в п. Артем, пл. 42 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Ц. 450 т.р., небольшой торг. тел. 8-928-964-79-32.
22012 Срочно! Дом в п. Интернациональный (п. 
Южная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, 
в/у (вода и туалет в доме), норм. сост., м/п окна, есть 
сухой погреб, 15 сот. земли, 20 м по фасаду. тел. 
8-909-417-53-81, АН «Новосел».
22012 Срочно! Дом в ст. Мелиховская (рядом с р. 
Дон, относится к курортной зоне), саман/дерево, 
пл. 50 кв.м, 2 жилые комнаты, жилое сост., МПО, 
душ/туалет во дворе, скважина, погреб, 7 сот. уч-к, 
ровный. Земля в собственности. тел. 8-909-417-53-
81, АН «Новосел».
22012 Срочно! Кирпичный жилой дом 1,5-эт. в ст. 
Раздорская (центр станицы, 3-й уровень), пл. 44 
кв.м, жилой 25 кв.м, отопление АГВ, ванна и туалет 
в доме, жилое сост. Уч-к 8 сот. в собственности. Док-
ты готовы. тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».
22014 Дом 45 кв.м в п. Артем, Первомайский, пло-
хое состояние, или снос, или капремонт. Все ком-
муникации рядом. Ц. 370 т.р. Продает собственник. 
тел. 8-951-495-32-55.
1720 Срочно! Коттедж в п. Каменоломни (мкр-н 
Горняк), на 2 хозяина, вход отдельно, общ. пл. 70 
кв.м, в/п 2,5 м, в/у в доме, газ напольный, м/п окна, 
натяжной потолок, жилое сост., кирп. гараж 32 кв.м, 
8 сот. в соб-ти. Ц. 1500 т.р., ипотека подходит. тел. 
8-906-414-31-21, АН «Фортуна».

22467 Дом в р-не собора, пл. 58 кв.м, все удобства. 
тел. 8-928-779-81-08.
22469 Срочная продажа! Коттедж в п. Петровка, пл. 
51 кв.м, 3 комнаты + кухня 10 кв.м, вода в доме, газ 
- форсунка, м/п окна, натяжной потолок. Ц. 700 т.р. 
тел. 8-906-183-42-48, АН.
22469 Срочная продажа! Дом в г. Новошахтинск, 
пл. 42 кв.м, 3 комнаты, печное отопление, вода в до-
ме, жилое сост., есть летняя кухня. Земли 8 сот. Ц. 
350 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
22469 Срочная продажа! Дом в п. Артем. пл. 40 кв.м, 
3 комнаты + веранда, вода в доме, печное отопле-
ние, летняя кухня, в/п 2,3 м, земли 6 сот., подвал. Ц. 
430 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
22469 Срочно! Дом в п. Нежданная, шлаконалив-
ной, пл. 53 кв.м, 4 комнаты + туалет, поддон, газ в 
доме, нужен ремонт. Есть заезд, 4 сот. земли. Ц. 700 
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